

Skovby Nygaard ApS

Årsrapport 2016

CVR: 33955545

01.01.2016 – 31.12.2016

CHRISTINEDAHLSEJ 52, 8464 GALTEN

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 16. maj 2017

Dirigent: Erik Svanvig



LMO.DK • TLF. 7015 4000

Søften, Viborg, Horsens, Silkeborg, Aars og Samsø.

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Erklæring om udvidet gennemgang.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Skovby Nygaard ApS
Christinedahlsvej 52
8464 Galten

Telefon: 40453219
CVR-nr.: 33955545
Stiftet: 21-09-2011
Hjemsted: Galten

Regnskabsår: 01.01 2016 - 31.12 2016
Det er det 6. regnskabsår

DIREKTION

Jørgen Baastrup Nielsen

REVISOR

LMO Erhvervsrevision
Erhvervsbyvej 13
8700 Horsens

PENGEINSTITUT

Nordea
Kirkegade 3
8900 Randers

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt udvikle fast ejendom.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets aktivitet har i året været investering i og salg af fast ejendom. Årets resultat udviser et resultat før skat på kr. -292.907, hvilket er en forringelse på kr. 5.701.820. Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2017 forventes et positivt resultat. Selskabet forventer fortsat at have en positiv likviditet i 2017.

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	723.763	6.029.129
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-22.330	0
	DRIFTSRESULTAT	701.433	6.029.129
	Finansielle indtægter	0	28
1	Finansielle omkostninger	-994.340	-620.244
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-292.907	5.408.913
	Skat af årets resultat	64.628	-1.224.979
	ÅRETS RESULTAT	-228.279	4.183.934
	Resultatdisponering		
	Foreslået udbytte	100.000	100.000
	Overført resultat	-328.279	4.083.934
	Disponering i alt	-228.279	4.183.934

BALANCE

	2016	2015
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	239.320	82.600
Materielle anlægsaktiver	239.320	82.600
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	255.000	0
Finansielle anlægsaktiver	255.000	0
ANLÆGSAKTIVER	494.320	82.600
<hr/>		
Varelager	12.126.866	7.279.283
Varebeholdninger	12.126.866	7.279.283
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	4	20.593.705
Andre tilgodehavender	0	816.681
Periodeafgrænsningsposter	6.300	6.251
Tilgodehavende selskabsskat	573.804	0
Tilgodehavende	580.108	21.416.637
Likvide beholdninger	10.584.997	598.941
OMSÆTNINGSAKTIVER	23.291.971	29.294.861
<hr/>		
AKTIVER	23.786.291	29.377.461
<hr/>		

BALANCE

	2016	2015
NOTE	KR.	KR.
Passiver		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.934.537	5.262.816
Foreslået udbytte	100.000	100.000
Egenkapital	5.114.537	5.442.816
Hensættelser til udskudt skat	1.754.930	1.241.000
Hensatte forpligtelser	1.754.930	1.241.000
Leverandører af vare og tjenesteydelser	1.663.106	3.174.810
Gæld til tilknyttet virksomhed	10.790.623	17.032.854
Selskabsskat	0	514.979
Anden gæld	4.013.095	1.971.002
Modtagne forudbetalinger fra kunder	450.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser	16.916.824	22.693.645
GÆLDSFORPLIGTELSE	16.916.824	22.693.645
<hr/>		
PASSIVER	23.786.291	29.377.461
<hr/>		
2	Eventualforpligtelser	
3	Pantsætning og sikkerhedsstillelse	

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
1 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteudgifter	-105.985	-22.936
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-804.062	-527.536
Prioritetsomkostninger	-84.293	-69.772
Finansielle omkostninger	-994.340	-620.244

NOTER

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med AJ af 2011 ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

3 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Kunder har deponeret t.kr. 450, som er inkluderet i posten likvide beholdninger.

Der er stillet sikkerhed overfor Skanderborg Kommune med kr. 3.954.206

KAUTION

Selskabet har en samlet kautionsforpligtelse over for andre selskaber i koncernen på i alt 5 mio.kr.